報道機関各位

「即位礼正殿の儀」にあわせて記帳所を設置します

 １０月２２日（火）に執り行われる「即位礼正殿の儀」にあわせて、市民の皆様の祝意をお受

けするため、下記のとおり記帳所を設置します。

１ 設置期間   令和元年１０月１８日（金）～２３日（水）

         ※土、日、祝日も記帳できます。

２ 記帳時間   午前９時～午後５時（土、日、祝日も同様）

３ 設置場所   市役所本庁舎１階 市民ロビー

４ 対  象   どなたでも記帳できます。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

PRESS RELEASE 令和元年１０月１１日

電 話

政策推進課 調整係